
 

 

 

 

   

Nr sprawy: ZP.312.6.2023                                                                              Szczecin, 12.02.2024 r. 

                                                                 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych związanych z 
realizacją zadania pn. Modernizacja i remont dziedzińców Zamku Książąt 
Pomorskich w Szczecinie w formule „wybuduj”. 

 
Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 
ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 12.02.2024 r. godz. 12:30. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 14 281 432,83 zł brutto. 

3. Firma oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Nr 

ofert 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

1 

ERBUD Spółka Akcyjna 

ul. Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

35 354 725,35 

2 

Zakład Inżynieryjno-Budowlany „Niedośpiał” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

ul. Sosnowa 6A 

71-468 Szczecin 

33 554 400,00 

3 
TELMAX E.R. Gliszczyńscy Spółka Jawna  

Al. Wojska Polskiego 32e 

77-300 Człuchów 

30 468 562,24 

4 

Przedsiębiorstwo Usług Hydrotechnicznych RUSIECKI  

Adam Rusiecki Sp. z o.o. 

ul. Szczawiowa 69A 

70-010 Szczecin 

21 325 167,34 

 

 

Dyrektor Zamku Książąt Pomorskich 

w Szczecinie 

/ - / 

   Barbara Igielska 

 
 
 
 
 

Miejsce ogłoszenia: 
1. strona zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin 

2. aa 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin

